

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเก็บพัสดุดงค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ หมู่ที่ ๓
ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะ : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเก็บพัสดุดงค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ หมู่ที่ ๓
ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๙.๐๐ เมตร
และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบรูปที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๒๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ пр.๕ (สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒ แบบ пр.๔ (แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา) จำนวน ๒ หน้า
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายไพบูรณ์ พรหมชาติ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	กรรมการ
๗.๔ นายพิเชษฐ์ บุญเกิด	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ตัวราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเก็บพัสดุ อบต.ประทัญญ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ขนาดกว้าง 8.00 ม.ยาว 9.00 ม. และคิดคั้งปีงบประมาณสัมพันธโครงการ (ตามแบบรูปและรายละเอียดที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเก็บพัสดุ อบต.ประทัญญ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานสำรวจออกแบบ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

ประมาณราคาทั้งหมด จำนวน 3 แค้น

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ วันที่ 15 มีนาคม พ.ศ.2565

ราคาร้านมั่นคงที่อำเภอเมือง 28.45 บาท

ประมาณการโดย นายพิษณุ บุญเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	รวมงานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร งานอื่นๆ	200,630.98	1.3056	261,943.81 3,300.00	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็น				
เงื่อนไข	เงินจ่ายล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% เงินประกันผลงานอีก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			265,243.81	
				คิดเป็นเงินก่อสร้างเพียง	265,000.00
ตัวอักษร (สองแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

อ้างอิงราคาวัสดุ ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า พาณิชยจังหวัดสุรินทร์ การสืบราคาจากแหล่ง สหภู. อื่นๆ เดือนมกราคม ๒๕๖๕

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบแล้วให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพบูรณ์ พรหมชาติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิษณุ บุญเกิด)

รายการประมาณราคาช่างก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลประจักษ์ศิลปาคม
 โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเก็บพืช อบ.ต.ประจักษ์ หมู่ที่ 3 ตำบลประจักษ์ อำเภอประจักษ์ จังหวัดสุรินทร์
 ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 9.00 ม. และติดตั้งปีกประจักษ์กันน้ำโครงการ (ตามแบบรูปและรายละเอียดที่แนบมา)
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารเก็บพืช อบ.ต.ประจักษ์ หมู่ที่ 3 ตำบลประจักษ์ อำเภอประจักษ์ จังหวัดสุรินทร์
 ประมาณการเมื่อ วันที่ ๒ มีนาคม พ.ศ.2565 ราคามีเงินเพียงที่สำนักงานเมือง 28.45 บาท
 ประมาณการโดย นายพิษณุ บุญเกิด ส่วนหน้า นายจรัสโรชา

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	งานปรับปรุง						
	งานที่บ่อกมด						รวมปูนทราย
	1. พื้นปูกระเบื้องมอติออร์แกนิก 12"x12"	12	ตร.ม.	275	125	4,800.00	
2	งานผนังที่กมด						
	1. ผนังก่ออิฐบล็อก	832	ก้อน	5.14	-	4,276.48	
	2. ปูนซีเมนต์ผสมก่อ-ฉาบ	52	ถุง	130	-	6,760.00	
	3. ทราย	7	ลบ.ม.	448	-	3,136.00	
	4. ก่ออิฐบล็อก	64	ตร.ม.	-	80	5,120.00	
	5. ฝ้าฉาบปูน	128	ตร.ม.	-	82	10,496.00	
3	งานประตู หน้าต่าง ช่องแสง) อนุมัติโยนสี
	1. ประตู+วงกบอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 2.00x2.00 ม. พร้อมช่องแสงเปิดควาย และอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	8,000	-	8,000.00	อบขาวพร้อม อุปกรณ์ติดตั้ง
	2. หน้าต่าง+วงกบอลูมิเนียม ขนาด 1.70x1.15 ม.บานเลื่อน และอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	3,710	-	14,840.00	ฝ้า หนาไม่น้อย กว่า 1.2 มม.
	3. ติดตั้งประตูเหล็กคัต ขนาด 1.14 x 1.14 นิ้ว หนา 1.2 มม. เหล็กแบบเว็คขนาด 1 1/3 นิ้ว กว้าง 2.00 เมตร สูง 2.00 เมตร	1	ชุด	8,800	-	8,800.00	(เลื่อนปิดเปิด)
	4. ติดตั้งหน้าต่างเหล็กคัต เหล็กแบบเว็คขนาด ขนาด 1/2 x 3/10 นิ้ว กว้าง 1.70 เมตร สูง 1.15 เมตร	4	ชุด	2,346	-	9,384.00	
	5. ประตู+วงกบอลูมิเนียมบานสวิง ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมช่องแสงเปิดควาย และอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	5,000	-	10,000.00	
	6. หน้าต่าง+วงกบอลูมิเนียม ขนาด 1.70x1.60 ม.บานเลื่อน พร้อมช่องแสงเปิดควาย และอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	4,890	-	9,780.00	
	ยอดรวมวัสดุ 1 ถัดไป					95,392.48	

(ลงชื่อ) _____ ผู้ประมาณราคา
 (นายพิษณุ บุญเกิด)

(ลงชื่อ) _____ ผู้ตรวจ
 (นายสุทรวณ พรหมสวัสดิ์)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเก็บพัสดุ อบต.ประทัญญ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ขนาดกว้าง 8.00 ม.ยาว 9.00 ม. และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบรูปและรายละเอียดที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเก็บพัสดุ อบต.ประทัญญ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 11 มีนาคม พ.ศ.2565

ราคามัมนันติเขตที่อำเภอเมือง 28.45 บาท

ประมาณการโดย นายพิเชษฐ บุญเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ค่าแรง	
ยอดรวมวัสดุ 1 ยกมา						95,392.48	
4	4.ติดตั้งหน้าต่างเหล็กคัต เหล็กแบนรีดขนาด ขนาด 1/2 x 3/10 นิ้ว กว้าง 1.70 เมตร สูง 1.60 เมตร	3	ชุด	3,260	-	9,780.00	
4	งานฝ้าเพดาน						
	1. ฝ้ายิบซัมบอร์ด 9 มม. คร่าวชุบสังกะสี ภายใน	72	ตร.ม.	286	75	25,992.00	
	2. ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ 6 มม. คร่าวชุบสังกะสี ภายนอก	32	ตร.ม.	297	75	11,904.00	
5	งานสีทั้งหมด						
	1. สีน้ำพลาสติก ทาภายใน บรรจุกะป่อง 18.925 ลิตร	3.7	กระป่อง	1,635	-	6,049.50	
	2. สีน้ำพลาสติก ภายนอก บรรจุกะป่อง 18.925 ลิตร	2	กระป่อง	2,056	-	4,112.00	
	3. สีรองพื้น บรรจุกะป่อง 18.925 ลิตร	3	กระป่อง	1,500	-	4,500.00	
	4. ค่าแรงทำสีน้ำพลาสติกภายใน	190	ตร.ม.	-	34	6,460.00	
	5. ค่าแรงทำสีน้ำพลาสติกภายนอก	104	ตร.ม.	-	34	3,536.00	
6	งานระบบไฟฟ้าทั้งหมด						
	1. หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์+สวิทช์	8	ชุด	300	115	3,320.00	
	2. ดวงโคมไฟดาวไลท์+สวิทช์	7	ชุด	350	115	3,255.00	
	3. เค้วยึด	13	ชุด	70	80	1,950.00	
	4. สายไฟเดินภายในอาคาร VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	2.5	ม้วน	1,392	-	3,480.00	
	5. ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า	1	ชุด	3,500	400	3,900.00	
	6. ค่าอุปกรณ์ไฟฟ้าแบบต่างๆที่ขาดใช้และอื่นๆ (ตามที่อบต.กำหนด)					3,500	
7	งานเปิดเตล็ด เช่น กำรื้อถอนต่างๆ วัสดุขาดใช้ และต่างๆ					13,500	
ยอดรวมวัสดุ 2 ยกไป						105,238.50	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายพิเชษฐ บุญเกิด)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเก็บพัสดุ อบต.ประทัญญ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ขนาดกว้าง 8.00 ม.ยาว 9.00 ม. และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบรูปและรายละเอียดที่อบค.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเก็บพัสดุ อบต.ประทัญญ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัญญ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 มีนาคม พ.ศ.2565

ราคามันดินเขตที่อำเภอเมือง 28.45 บาท

ประมาณการโดย นายทีเชษฐ์ บุญเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย		
	ยอดรวมวัสดุ 2 ยกมา					105,238.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด					200,630.98	
	รวมค่างานวัสดุ+ค่าแรง					200,630.98	
	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ+ป้ายไว้วาง					3,300	

(ลงชื่อ) _____ ผู้ประมาณราคา

(นายทีเชษฐ์ บุญเกิด)

(ลงชื่อ) _____ ผู้ตรวจ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

